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Enciklopēdija - Michael Kühnen 
  

62 - KULTŪRAS REVOLŪCIJA 
  
   Ar kultūras revolūciju jāsaprot tā nacionālsociālisma revolūcijas daļa, kas zem 
varas politiskās cīņas līmeņa vēršas pret šodienas mīnusa pasaules dekadenci, tikai 
mobilizējot masas pret noteiktām sociālām sūdzībām, notikumiem un ieradumiem, 
un tādējādi maina attieksmi pret dzīvi un sadzīvi. Kultūras revolūcijas pamata 
attieksme pret dzīvi ir dumpinieciska attieksme. 
Tādējādi Kultūras revolūcijas mērķis nebija mainīt varas attiecības, bet gan mainīt 
uzvedību un attieksmi, tādējādi radot pamatu ilgstošai nacionālsociālistiskās 
partijas varas īstenošanai (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija.). 
Kultūras revolūcijā var izdalīt divus posmus - pirms un pēc nacionālsociālistiskās 
partijas varas sagrābšanas. 
   Pirms varas sagrābšanas Kultūras revolūcija mobilizē tautas masas pret 
buržuāzisko, dekadentisko dzīvesveidu (sk. buržuāzija) - ārpus politiskās cīņas, 
kuras mērķis ir iegūt varu -, palielina neapmierinātību ar neapmierinātību līdz 
dumpim un tādējādi noved tautu pie revolūcijas nepieciešamības apzināšanās. 
VFR kultūras revolūcija galvenokārt ir vērsta pret amerikānismu, kas ir 
pašreizējais galvenais spēks un galvenais ariju rases dekadences vaininieks (sk. 
ariju). Kopumā tas padara Vācijas kultūras revolūciju par svarīgu Jaunās frontes 
taktikas sastāvdaļu. 
   Pēc varas sagrābšanas Kultūras revolūcija saglabā dumpiniecisku garu, īpaši 
jaunatnes vidū, tādējādi novēršot nacionālsociālistiskās tautas valsts deģenerāciju 
par bonžu varu (sk. Valsts) un veidojot augošo paaudžu attieksmi pret dzīvi līdz 
Jaunās kārtības īstenošanai. Kultūras revolūcijas moto ir: 
  

SACELŠANĀS IR ATTAISNOTA! 
  
   Programmatiski Vācijas kultūras revolūcija ir nostiprināta NSDAP partijas 
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programmas 23. punktā. 
 

63 - HABITĀTS 
  
   Tiesības uz pašnoteikšanos ietver rasu, tautu un etnisko grupu tiesības uz 
izdzīvošanu, augstāku attīstību (sugu saglabāšanu un attīstību) un brīvību. 
Priekšnoteikums tam ir droša un pietiekama dzīves telpa. Tāpēc 
Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija savas partijas programmas 3. punktā 
pieprasa zemi un augsni, lai pabarotu vācu tautu - citiem vārdiem sakot, 
pietiekamu dzīves telpu. 
   Dzīvotvieta ir pietiekama, ja tā nodrošina sugas saglabāšanu, sugas attīstību un 
tautas brīvību pārtikas un izejvielu jomā, tas ir, ja tā nodrošina neatkarību ar 
autarķiju. Ar skaitliski lielu tautu tas būs iespējams, tikai uzbūvējot lielu kosmosa 
kārtību - izveidojot impēriju. 
   Lai cīnītos par pietiekamu dzīves telpu vācu tautai, Jaunā fronte kā topošās, 
tikko dibināmās NSDAP kodols tiecas uz Ceturtā reiha kā plaša mēroga Eiropas 
dzīves telpas, kas ietver Rietumeiropu un Austrumeiropu, arābu apdzīvoto 
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teritoriju, Persiju, kā arī Turciju (sk. arī arābi, turki un parši), izveidi. Jaunā fronte 
noraida jebkādu imperiālismu un karu kā politikas līdzekli. Ceturtajam reiham 
drīzāk jābūt liela mēroga kārtībai, kas ļauj visām iesaistītajām tautām - teitoņu, 
romiešu un slāvu, kā arī Ziemeļāfrikas un Mazās Āzijas un Tuvo Austrumu tautām 
- veidot brīvas nācijas, saglabāt sugas un attīstīt sugas kopējā dzīves telpā:  
   Nevis rasu haoss un sajaukšana, kā sludina dažādas internacionālisma ķecerības, 
bet gan brīvo tautu impērija, kurā tiek respektēta dzīvības daudzveidība (sk. arī 
diferenciācija, rasu segregācija un rasu likumi), miera un taisnīguma kārtība. 
  

64 - DZĪVĪBAS AIZSARDZĪBA 
  
   Nacionālsociālisma politika dzīvības aizsardzībā ietver rūpes par vidi, kā arī par 
cilvēku kā dabisku būtni, kā to definē bioloģiskais humānisms kā 
nacionālsociālisma zinātniskā epistemoloģija. Attiecīgi dzīvības aizsardzība ir 
vides aizsardzība un rasu higiēna un kalpo mērķim - brīviem un veseliem 
cilvēkiem veselīgā un dabiskā vidē. 
   Tādējādi nacionālsociālisms pirmām kārtām iestājas ne tikai pret materiālisma 
destruktīvo attieksmi pret dzīvi un cilvēku līdztiesības ideoloģisko dogmatismu, 
bet arī pret ikvienu citu attieksmi un domāšanas veidu, kas iznīcina vidi un dzen 
rases un tautas bioloģiskā un kultūras dekadencē - un līdz ar to nacionālā nāvē. Ar 
dzīvības aizsardzības ideju nacionālsociālisma ideoloģiskais un biopolitiskais 
mērķis ir saistīts ar Jaunās frontes Gesinnungsgemeinschaft politisko taktiku. 
   Divi galvenie šīs taktikas punkti ir cīņa pret vides iznīcināšanu un cīņa pret 
ārvalstu iefiltrēšanos. Tādējādi Jaunā fronte mutatis mutandis atkārto 
Nacionālsociālistiskās vācu strādnieku partijas taktiku pirmajā cīņas periodā, kas 
nacionālsociālismā apvienoja nacionālismu ("primāri labējās" nometnes 
revolucionāro strāvojumu) un sociālismu ("kreisās" nometnes revolucionāro 
strāvojumu) un tādējādi izraisīja politisko dinamiku, kuras eksplozīvais spēks 
padarīja iespējamu un virzīja uz priekšu nacionālsociālistisko revolūciju. 
Līdzīgi arī VFR šodien divas svarīgākās un sistēmu potenciāli sagraujošās krīzes 
jomas valdošajā sistēmā ir ārvalstu infiltrācijas problēma (it kā "labējā" problēma) 
un vides iznīcināšanas problēma (it kā "kreisā" problēma). Jaunā fronte tās 
apvieno zem atslēgas vārda "dzīvības aizsardzība", saskaņā ar savu stratēģiju 
apvieno ar saistībām pret nacionālsociālismu un tādējādi ilgtermiņā līdzīgi izraisa 
revolucionāru dinamiku, kas liktenīgi ietekmē liberālo kapitālismu, jo tas pēc 
savas būtības nav spējīgs risināt šādas tautas kopienas dzīves problēmas. 
  

65 - LEĢITIMITĀTE 
  
   Nacionālsociālisma valsts teorija stingri nodala likumību un leģitimitāti. 
   Juridiska ir katra valsts, kas ir politiski spējīga ieviest konstitūciju un, 
pamatojoties uz to, izveidot vispārsaistošu tiesisko kārtību. Ciktāl šī valsts ļauj 
Nacionālsociālistiskajai partijai (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) 
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šīs kārtības ietvaros veicināt un darboties savu ideju un mērķu labā, tā atzīst šo 
likumību un cīnās šajos ietvaros: 
  

Nacionālsociālistu partija tiecas pēc legālas revolūcijas! 
  
   VFR Jaunās frontes domu kopiena rada priekšnoteikumus tam ar savām 
prasībām un valsts reformu programmu. Tikai tur, kur valdošā likumība vairs 
neatstāj nekādu jēgpilnu vietu legālai partijas darbībai, partija uzsāk nelegālu cīņu 
līdz pat bruņotai vilkaču pretestībai. 
Ja valsts likumība ir tikai un vienīgi jautājums par tās varu, tad tās leģitimitāte ir 
atkarīga no tās pastāvēšanas mērķa. Valsts nav pašmērķis, bet gan līdzeklis mērķa 
sasniegšanai! Tomēr valsts pastāvēšanas mērķis, saskaņā ar nacionālsociālistu 
pārliecību, var būt tikai cilvēku un rases sugas saglabāšana un attīstība. Tikai šis 
mērķis dod valstij leģitimitāti. Turklāt valsts leģitimitātes priekšnoteikums ir arī 
cieņa pret savas tautas vēsturi un tradīcijām un tautas masas piekrišana. Tātad 
leģitīma ir tā valsts, kas: 
  

1. uzskata sevi par völkisch vēstures un tradīciju pārmantotāju un saglabātāju; 
2. var paļauties uz tautas piekrišanu; 
3. ir apņēmusies izdzīvot un attīstīties augstāk saskaņā ar sugu un dabu, un tajā 

saskata savu dzīves mērķi. 
  
   No tā izriet, ka neviens no šodien Vācijā valdošajiem režīmiem nav leģitīms. 
Pret šīs pēckara kārtības varas politisko leģitimitāti Jaunā fronte nostāda NSDAP 
kā politiskās avangarda organizācijas un vācu nācijas gribas nesējas ideoloģiski 
pamatoto leģitimitāti (sk. arī Will). Legitimitātes un leģitimitātes saplūšana notiek 
tikai nacionālsociālistiskajā Volksstaat, kas saplūst ar Jauno kārtību. 
  

66 - LIBERĀLISMS 
  
   Liberālisms ir individuālisma politiskā ideoloģija un, tāpat kā liberālisms, ir 
Apgaismības revolūcijas rezultāts. 
   Lai gan Apgaismības rūpes - indivīda atbrīvošana no viduslaiku dogmatisma 
važām un atkarībām - bija gluži pamatotas un nepieciešamas, liberālisms, 
savukārt, ātri vien nonāca dabai pretējā dogmatismā un, pats galvenais, ieviesa 
dogmu par visu cilvēku vienlīdzību. Turklāt liberālisms brīvību saprata kā 
autonoma un pašatbildīga indivīda nebrīvību, kas var būt vai kļūt par jebkuru 
cilvēku bez izšķirības. Šādā veidā liberālisms izšķīdināja vecarhistiskās tradīcijas 
paliekas un kļuva par dekadences dzinējspēku. Kopš tā laika liberālisms ir kļuvis 
par politisko masku vistoksiskākajam un bezgaumīgākajam materiālismam un 
totālajam vērtību relatīvismam: 
  

Liberālisms ir bezgaumība, kas maskējas par prātu! 
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   Liberālisms politiski īstenojas Rietumu tipa demokrātijā, kuras sociālā forma ir 
liberālisms, un tas apvienojas ar kapitālisma ekonomisko formu, veidojot liberālo 
kapitālismu - mūsdienu Rietumu civilizācijas dekadentiskās mīnus pasaules 
sociālo un ekonomisko kārtību. 
   Nacionālsociālisms pārspēj liberālismu ar savu brīvības ideju, bet liberālisma 
veidotā Rietumu tipa demokrātija - ar tautas kopienas ideju. Tādējādi 
nacionālsociālisma veidotā brīvā un kopienas saistītā personība triumfē pār 
liberālisma veidoto manipulēto, vienlaikus izolēto un augstprātīgo indivīdu. 
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 Jautrība zem svastikas 
  
Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Ger-
harda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas". 
  

 39. 
  
   Es izvietoju plakātus ar svastiku vecās Nirnbergas partijas mītiņa teritorijā. 
Redzot tuvojamies policistu, es pagriezos un mēģināju paslēpt plakātu, ko tikko 
biju izkārtojis aiz muguras. 
   Viņš pajautāja, ko es daru vāciski. 
   "Ik nix sprechen Deutsch!" Es nevainīgi atbildēju. 
   "Tas nekas, es runāju angliski," viņš atbildēja perfektā britu angļu valodā. 
"Lūdzu, atkāpieties malā un pastāstiet, ko jūs šeit darāt!" 
   Nu, kad es pārcēlos, svaigs svastikas plakāts bija acīmredzams. Bija bezjēdzīgi 
melot. Tāpēc es teicu patiesību: "Es izvietoju nacionālsociālistu propagandu." 
   Nākamais notikums bija patīkams pārsteigums. Viņš vienkārši teica: "Ļoti labi, 
turpiniet!" Tad viņš pagriezās un aizgāja prom. 

  
40. 

  
   Mēs ar sievu bijām nedaudz pārlieku daudz iedzēruši, kad svinējām kopā ar bie-
driem Minhenē. Izbraucot no viesnīcas, mēs drīz vien sastapām trīs jaunus vācu 
policistus. Mana nedaudz iereibusī sieva piegāja pie viņiem, veltīja Hitlera svei-
cienu un iesaucās: "Heil Hitler!". 
   "Tagad viņa to ir izdarījusi," nodomāju sev. 
   Trīs policisti apstājās uz vietas. Uz mirkli iestājās pilnīgs klusums. Tad viņi 
vienlaicīgi pievērsa uzmanību, saspieda papēžus un atbildēja ar Hitlera sveicienu! 
   Tad viņi turpināja ceļu, tāpat kā mēs, izvairoties no manis gaidītā aresta. 
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